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** Alto / Medio / Bajo, depende de la velocidad a la que gira
    la turbina de la evaporadora

*Relación de Eficiencia Energética Estacional

UAWC12-AN3C5
1 ton sf

110

12

12,000

1,099

10

R410A

0.49

42/38/36

50

805 x 197 x 270

864 x 265 x 332

660 x 530 x 250

768 x 575 x 338

7.5

23.7

Voltaje

*REEE (SEER)

Capacidad de enfriamiento (BTU)

Consumo promedio frío (W)

Amperaje promedio frío (A)

Refrigerante

Carga refrigerante (kg)

Nivel de ruido evaporadora (A/M/B) (dB(A))**

Nivel de ruido condensadora (dB(A))

Dimensiones evaporadora (AxBxC)

Dim. Empaque evaporadora (AxBxC)

Dimensiones condensadora (AxBxC)

Dim. Empaque condensadora (AxBxC)

Peso de Evaporadora

Peso de Condensadora

UAWC18-DN3C5
1.5 ton sf

220

12

18,000

1,675

7.6

R410A

0.76

44/38/35

54

910 x 225 x 295

979 x 292 x 354

780 x 560 x 270

889 x 612 x 359

10.2

31.5

UAWC12-DN3C5
1 ton sf

220

12

12,000

1,106

5

R410A

0.45

42/38/36

50

805 x 197 x 270

864 x 265 x 332

660 x 530 x 250

768 x 575 x 338

7.7

23

UAWC36-DN3C5
3 ton sf

220

12

36,000

3,297

15.0

R410A

1.30

48/42/39

56

1165 x 326 x 232

1243 x 409 x 319

860 x 720 x 320

982 x 777 x 438

14.4

48.9

UAWC24-DN3C5
2 ton sf

220

12

24,000

2,226

10.1

R410A

0.93

46/40/37

54

1030 x 223 x 319

1102 x 305 x 395

780 x 560 x 270

889 x 612 x 359

12.6

34

A
C

B

A

C

B

EQUIPOS SÓLO FRÍO | ULTRA EFFICIENT SERIES

Recubrimiento
gold fin

Modo
dry
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Compatible
con:

Display
oculto

Turbo
enfriamiento

Modo
sleep

USB a través de la app UA Smart
Activa WIFI Ready con tu módulo



** Alto / Medio / Bajo, depende de la velocidad a la que gira
    la turbina de la evaporadora

*Relación de Eficiencia Energética Estacional

Turbo
enfriamiento

Modo
dry

Display
oculto

Modo
sleep

Recubrimiento
gold fin

USB a través de la app UA Smart
Activa WIFI Ready con tu módulo

Voltaje

*REEE (SEER)

Capacidad de enfriamiento (BTU)

Capacidad de calefacción (BTU)

Consumo promedio frío (W)

Consumo promedio calefacción (W)

Amperaje promedio frío (A)

Amperaje promedio calefacción (A)

Refrigerante

Carga refrigerante (kg)

Nivel de ruido evaporadora (A/M/B) (dB(A))*

Nivel de ruido condensadora (dB(A))

Dimensiones evaporadora (AxBxC)

Dim. Empaque evaporadora (AxBxC)

Dimensiones condensadora (AxBxC)

Dim. Empaque condensadora (AxBxC)

Peso de Evaporadora

Peso de Condensadora

UAWH36-DN3C5
3 ton fc

220

12

36,000

36,000

3,297

3,197

15.0

14.5

R410A

1.75

48/42/39

56

1165 x 326 x 232

1243 x 409 x 319

860 x 720 x 320

982 x 777 x 438

14.2

51.6

UAWH18-DN3C5
1.5 ton fc

220

12

18,000

18,000

1,675

1,599

7.6

7.3

R410A

0.95

44/38/35

54

910 x 225 x 295

979 x 292 x 354

780 x 560 x 270

889 x 612 x 359

10.2

31.5

UAWH12-DN3C5
1 ton fc

220

12

12,000

12,000

1,106

1,066

5

4.8

R410A

0.65

42/38/36

50

805 x 197 x 270

864 x 265 x 332

660 x 530 x 250

768 x 575 x 338

7.7

23

UAWH12-AN3C5
1 ton fc

110

12

12,000

12,000

1,099

1,066

10

9.7

R410A

0.65

42/38/36

50

805 x 197 x 270

864 x 265 x 332

660 x 530 x 250

768 x 575 x 338

7.5

23.7

UAWH24-DN3C5
2 ton fc

220

12

24,000

24,000

2,226

2,132

10,1

9.7

R410A

1.20

46/43/37

54

1030 x 223 x 319

1102 x 305 x 395

780 x 560 x 270

889 x 612 x 359

12.6

34

A
C

B
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